
№ 1013 от 22.03.2013г. «О мерах по реализации решения Железногорской городской 

Думы от 28.02.2006 № 316-3-РД «О  добровольных народных дружинах по охране 

общественного порядка в городе Железногорске». 

 

В целях реализации решения Железногорской городского Думы от 28.02.2006 № 

316-3-РД «О добровольных народных дружинах по охране общественного порядка в 

городе Железногорске», в соответствии с Уставом города Железногорска Курской области 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Отделу по безопасности, противодействию коррупции и взаимодействию с 

правоохранительными органами администрации города Железногорска (В.Н.Фарафонов)  

1) во взаимодействии с Межмуниципальным отделом Министерства внутренних 

дел Российской Федерации «Железногорский» разработать и представить мне на 

утверждение до 01.04.2013 План мероприятий по созданию и организации работы 

добровольных народных дружин по охране общественного порядка на территории города 

Железногорска; 

2) провести разъяснительную работу на предприятиях, в учреждениях и 

организациях различных форм собственности, осуществляющих свою деятельность на 

территории города Железногорска о порядке создания и организации работы 

добровольных народных дружин по охране общественного порядка на территории города 

Железногорска. 

2. Рекомендовать руководителям предприятий, учреждений и организаций 

различных форм собственности, осуществляющих свою деятельность на территории 

города, по согласованию с Межмуниципальным отделом Министерства внутренних дел 

Российской Федерации «Железногорский» принять участие в создании и организации 

деятельности добровольных народных дружин по охране общественного порядка в городе 

Железногорске. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному 

опубликованию. 

 

 

Глава города Железногорска                                                                                    В.И.Солнцев 

 

 

 

 

 
 

Исп. Солнцев А.Н. 

тел.: 2-18-43 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=F448CB5814F8899A858D89C0580E1BFE6EA8EE60A20727180B03947406B5CDDE5DC4070A06F362CF84C7L2A5G

